

# LacARRIERE Enterprises ApS

c/o The Irish House, Østerågade 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 82 64 46

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lacarriere Enterprises ApS  
c/o The Irish House  
Østerågade 25  
9000 Aalborg

Telefon: 98 14 18 17

Hjemmeside: [www.theirishhouse.dk](http://www.theirishhouse.dk)

CVR-nr.: 26 82 64 46

Stiftet: 17. oktober 2002

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jerome Lacarriere

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.731.811 mod 2.537.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.485 mod 557.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens vækst i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. Det er ledelsens forventning af aktivitetsniveauet fremadrettet som minimum vil være på niveau med tiden før corona.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.731.811</b>	<b>2.537</b>
2 Personaleomkostninger	-1.615.505	-1.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.406	-93
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.010.900</b>	<b>686</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.923	37
Øvrige finansielle omkostninger	-7.319	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.047.504</b>	<b>715</b>
Skat af årets resultat	-231.019	-158
<b>Årets resultat</b>	<b>816.485</b>	<b>557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	550
Overføres til overført resultat	16.485	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.485</b>	<b>557</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.490	289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.490</u>	<u>289</u>
Deposita	141.042	109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.042</u>	<u>109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.532</u></b>	<b><u>398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.781	109
Varebeholdninger i alt	<u>131.781</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.578	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.755.255	837
Andre tilgodehavender	142.347	357
Periodeafgrænsningsposter	20.475	56
Tilgodehavender i alt	<u>1.942.655</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger	1.041.607	969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.116.043</u></b>	<b><u>2.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.491.575</u></b>	<b><u>2.726</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.146.715	1.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.071.715</u></b>	<b><u>1.805</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.284	30
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.284</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.185	137
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.334	162
Anden gæld	917.057	592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.576	891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.393.576</u></b>	<b><u>891</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.491.575</u></b>	<b><u>2.726</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Indtægter:		
Omsætningskompensation	72.330	79
Corona aktivitetspulje	0	25
Lønkompensation	219.948	334
Kompensation faste omkostninger	352.633	437
	<u>644.911</u>	<u>875</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>644.911</u>	<u>875</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>644.911</b></u>	<u><b>875</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.580.446	1.720
Andre omkostninger til social sikring	14.673	17
Personaleomkostninger i øvrigt	20.386	21
	<u><b>1.615.505</b></u>	<u><b>1.758</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet underpant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel	234

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lacarriere Holding ApS, CVR-nr. 29509522, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
